
Nachname Kürzel Vorname E-Mail Nachname Kürzel Vorname E-Mail

Andreas An Dagmar dagmar.andreas@schule-sh.de Langelage Lg Nora-Maria nora-maria.langelage@schule-sh.de

Andresen As Dirk dirk.andresen@schule-sh.de Lassnig La Lina lina.lassnig@schule-sh.de

Bechmann Be Christian christian.bechmann@schule-sh.de Lorenz Lo Larissa larissa.lorenz@schule-sh.de

Berger-Schröer, Dr. Bg Gabriele gabriele.berger-schroeer@schule-sh.de Manthey Ma Björn bjoern.manthey2@schule-sh.de

Binn Bn Andrea andrea.binn@schule-sh.de Marquardt-Petersen Mp Svenja svenja.petersen2@schule-sh.de

Boockhoff-Mohr Mh Henriette henrietteeva.boockhoff-mohr@schule-sh.de Marwede Mw Felix felix.marwede@schule.landsh.de

Bruhn Bu Matthias Roloff matthiasroloff.bruhn@schule-sh.de Otten Ot Jan janhendrik.otten@schule-sh.de

Brunk Br Stefanie stefanie.brunk@schule-sh.de Osmers Os Gesa gesa.osmers@schule-sh.de

Christiansen Cn Judith judith.christiansen@schule-sh.de Peukert Pe Andreas andreas.peukert@schule-sh.de

Christiansen Ch Lorna lorna.christiansen@schule-sh.de Piossek Pi Moritz moritz.piossek@schule-sylt.de

Christiansen Cr Martina martina.christiansen@schule-sh.de Platte Pt Tomas tomas.platte@schule-sh.de

Domke-Leonhardt Dl Christina christina.domke-leonhardt@schule-sh.de Ploog Pl Christine christine.ploog@schule.landsh.de

Detlefsen De Gonde gonde.detlefsen@schule.landsh.de Pohns Ps Kjell C. kjell.pohns@schule.landsh.de

Deussing Dg Esther esther.deussing@schule-sh.de Polzyn-Stietzel Sz Sally sally.polzyn-stietzel@schule-sh.de 

Döscher Ds Carmen carmen.doescher@schule-sh.de Raaz Rz Nadeschda nadeschda.raaz@schule-sh.de

Dübbers Db Marc marc.duebbers@schule-sh.de Raspé Ra Anna anna.raspe@schule.landsh.de

Elsig, Dr. Es Martin martin.elsig@schule-sh.de Rohmeyer Ro Hauke hauke.rohmeyer@schule-sh.de

Flachsenberg Fl Christiane christiane.flachsenberg@schule-sh.de Rupp Rp Petra petra.rupp@schule-sh.de

Franke Fr Syster syster.franke@schule-sh.de Schmidt St Valerie-Rebekka valerierebekka.schmidt@schule-sh.de

Gacek Ga Britta britta.gacek@schule-sh.de Schulze Sl Ute ute.schulze@schule-sh.de

Goldschmidt Gs Nina nina.goldschmidt@schule.landsh.de Schulze Su Julian juliankristof.schulze@schule-sh.de

Hansen Hs Marten marten.hansen@schule-sh.de Slabik Sb Patrick patrick.slabik@schule-sh.de

Hansen Hn Thore thore.hansen@schule-sh.de Salzig Sg Felicitas felicitas.salzig@schule-sh.de

Hilpert Hp Dirk dirk.hilpert@schule-sh.de Simon Sm Sara-Ann sara-ann.simon@schule-sh.de

Jahnke Ja Julian julian.jahnke@schule-sh.de Selter Se Thomas thomas.selter@schule-sh.de

Jendrichsen Je Birthe birthe.jendrichsen@schule-sh.de Sönnichsen Sn Melf melf.soennichsen@schule-sh.de

Kammhof-Wölke Kh Ulrike ulrike.kammhoff-woelke@schule-sh.de Stuhr Sr Sandra sandra.stuhr@schule-sh.de

Kaufmann Ka Steffen steffen.kaufmann@schule-sh.de Thomsen Th Dennis dennis.thomsen3@schule-sh.de

Köhler Kl Nicole nicole.koehler@schule-sh.de Trojaner Tj Francesca francesca.trojaner@schule-sh.de

Kotterba Kb Juliane juliane.kotterba@schule-sh.de Tufina Tf Rovena rovena.tufina@schule-sh.de

Kristan Kr Katja katja.kristan@schule.landsh.de Turtschan Tu Anja anja.turtschan@schule-sh.de

Kwas Kw Kathrin kathrin.kwas@schule-sh.de Yilmaz Ym Asya asya.yilmaz@schule-sh.de


